
Приказ № 27 од 
по Государственному бюджетному учреждению дополнительного 

 профессионального образования Самарской области 

«Большеглушицкий ресурсный центр» 

 

 

 

«О проведении  ярмарки учебных мест 

 «Моя профессия – Мое будущее»                                от 12  марта 2024 года 
 

 

 

В целях создания условий для эффективного самоопределения 

обучающихся школ, подведомственных Южному управлению министерства 

образования и науки Самарской области, при выборе и планировании 

профессионального пути, и в целях обеспечения информированности 

обучающихся об учебных учреждениях Самарской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 27 марта 2024 года ярмарку учебных мест «Моя профессия – 

Моё будущее» (далее – мероприятие) для учащихся 9-11 классов Южного 

округа на базе ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с.Большая Глушица. 

2. Утвердить Положение о ярмарке учебных мест «Моя профессия – мое 

будущее». 

3. Ответственным за проведение мероприятия назначить старшего методиста 

отдела планирования профессиональной карьеры Лыкову О. В.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

С приказом ознакомлен(а) __________________ 

 

 

 

  Директор                                                                                         Ю.В.Белоусова 


		2024-10-18T11:44:34+0300
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ




